
95
Baufahrplan:

Europaplatz – Moskauer Platz – Marbach �

Montag - Freitag

! 0 ! !

Zoopark ab 14.11
Julius-Leber-Ring 14.12
Karl-Reimann-Ring 14.13
Apoldaer Straße 14.15
Hanoier Straße 14.16
Europaplatz ab 5.54 7.25 7.25 8.35 11.02 12.02 12.44 13.02 13.44 14.02 14.44 15.02 15.44
Moskauer Platz 5.57 7.28 7.28 8.38 11.05 12.05 12.47 13.05 13.47 14.05 14.47 15.05 15.47
Bodenfeldallee 6.01 7.32 7.32 8.42 11.09 12.09 12.51 13.09 13.51 14.09 14.21 14.51 15.09 15.51
Zum Weiher 6.02 7.33 7.33 8.43 11.10 12.10 12.52 13.10 13.52 14.10 14.22 14.52 15.10 15.52
Meuselwitzer Straße 6.03 6.39 7.09 7.34 7.34 8.44 11.11 12.11 12.53 13.11 13.53 14.11 14.23 14.53 15.11 15.53
Marbach, Schlösschen an 6

E
.41 7

E
.11 14.25

90 Domplatz ab 5.42 6.27 7.120
90 Marbach an 5.55 6.41 7.260

Marbach 6.05 6.45 7.36 7.36 8.46 11.13 12.13 12.55 13.13 13.55 14.13 14.55 15.13 15.55
Rochlitzer Straße 6.06 6.46 7.37 7.37 8.47 11.14 12.14 D 13.14 D 14.14 D 15.14 D

Gefahrenschutzzentrum an 6.08 6.48 7.39 7.39 8.49 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16

Montag - Freitag
Europaplatz ab 16.02 16.44 17.02 17.44
Moskauer Platz 16.05 16.47 17.05 17.47
Bodenfeldallee 16.09 16.51 17.09 17.51
Zum Weiher 16.10 16.52 17.10 17.52
Meuselwitzer Straße 16.11 16.53 17.11 17.53
Marbach 16.13 16.55 17.13 17.55
Rochlitzer Straße 16.14 D 17.14 D

Gefahrenschutzzentrum an 16.16 17.16

D = ab Marbach weiter als Linie 90 zum Domplatz
E = weiter als Linie 95 zum Europaplatz
! = an Schultagen
0 = nicht an Schultagen
Heiligabend bis 17:00 Uhr und Silvester bis 23:00 Uhr wie Samstag, anschließend nach Sonderfahrplan.

Fahrplan gültig ab 06.01.2025 erstellt am 16.01.25 10:02:54


